Le risorse complessivamente stanziate dalla Camera di Commercio a disposizione dei soggetti 

beneficiari ammontano a euro 50.000,00, così suddivise: 
a) Per l’ambito di intervento tecnologico e di innovazione digitale di cui agli elenchi 1) 

e 2): €. 25.000,00 (venticinquemila/00); 
b) Per l’ambito di intervento efficientamento energetico: € 25.000,00 

(venticinquemila/00); 
2. Le agevolazioni saranno accordate sotto forma di voucher. 
3. L’importo minimo dell’investimento del progetto presentato dall’impresa per l’ambito di 

intervento tecnologico e di innovazione digitale deve essere pari ad euro 1.000,00. 
4. Il voucher dell’ambito tecnologico e di innovazione digitale avrà un importo unitario massimo